
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor sociálních věcí 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 819, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 
Dodatečné informace č. 1 
ZADAVATEL: Kraj Vysočina 
Sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57 
IČ: 70890749 
Osoby oprávněné jednat za zadavatele: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje, Mgr. Pavel Franěk, 
náměstek hejtmana kraje, JUDr. Věra Švarcová, vedoucí odboru sociálních věcí 
Název zakázky: Dodávka nábytku v rámci Transformace Domova Kamélie Křižanov I. - 
Třešť 
Druh veřejné zakázky: malého rozsahu na dodávky 
EZAK 25/2020 OI 
KUJI 9487/2020 
 
Dodatečné informace č. 1 
V reakci na dotazy k zadávacím podmínkám ze dne 24. 1. 2020 zadavatel uvádí následující: 
 
Znění dotazu: 
 
Dobrý den, po telefonické domluvě Vám píši mé dotazy ohledně cenové nabídky. 
První dotaz: položka s označením 31 skříň policová - sestava - rozměry tam jsou 
24000x420x2000 - opravdu má sestava 24 metrů? 
Druhý dotaz: položka vodní lůžko s matrací - prosím bližší upřesnění jak má lůžko vypadat 
a jaký má mýt funkce? Děkuji za odpověď 
 
Odpověď na dotaz: 
 
Zadavatel uvádí, že délka položky s označením 31 má být 2,4 metrů a v příloze č. 4 zadávací 
dokumentace mění rozměr položky 31 skříň policová - sestava, který nově zní: 2400x 420 x 
2000. 
 
Ohledně položky vodní lůžko zadavatel uvádí odkaz na vodní lůžko, které splňuje stanovené 
požadavky - https://vodnipostele.eu/cenik/aqua-spring-classic/. Zadavatel v souladu se zadávací 
dokumentací dále upozorňuje, že pokud se v technických podmínkách vyskytnou přímé či 
nepřímé odkazy na určité dodavatele, výrobky, patenty, vynálezy, užitné vzory, průmyslové 
vzory, ochranné známky nebo označení původu, je dodavatel oprávněn nabídnout rovnocenné 
řešení. 
 
Vzhledem k výše uvedenému Zadavatel ruší přílohu č. 4 a nahrazuje novou přílohou č. 4, která 
je uvedena jako příloha těchto dodatečných informací. 
 
 

https://vodnipostele.eu/cenik/aqua-spring-classic/


:   
 
 
 

Čís. jednací: 

Strana: 2 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
V Jihlavě, dne 28. 1. 2020 
 
JUDr. Věra Švarcová 
vedoucí odboru sociálních věcí 
elektronicky podepsáno 

 
 

 
 
 
 


		2020-01-28T09:12:29+0000
	Not specified




